nặng cuộc đời làm tôi mệt mỏi, tôi lại đem nụ cười ấy ra mà

ngắm nhìn, mà trân trọng, và quyêt tâm tiếp bước...

NNNgười đàn bà đó đã đi qua biết bao nhiêu là sân ga ? Và

nụ cười của bà có thay đổi được những cuộc đời nào

không ? Ừ nhỉ, mà bà đâu biết còn vài hôm nữa là đến Tết

rồi …/.

bên thềm năm mới Ất Mùi 2015 * K7 ■

NNNhà ga Nation thuộc về phía Nam Paris, là một ga khá

lớn của các tuyến đường métro trong Paris và xe lửa tốc

hành đi về vùng ngoại ô. Tuy vậy, bên trong ga vẫn rất

cũ kỹ, chưa được hiện đại hóa nhiều. Các dãy ghế cho

hành khách ngồi chờ đợi các chuyến xe đi về ngoại ô là